АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                  Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.01.2022 г.					                                                   № 10

О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.10.2016 № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.10.2016 № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1.В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
	1.1.1.Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 30 рабочих дней со дня принятия заявления о принятии на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях, по форме, утвержденной постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.02.2006 № 75 (далее – заявление).»;
	1.1.2.В пункте 2.6 слова «выписку из домовой книги по месту жительства либо иной» - исключить;
	1.1.3.В абзаце пятом пункта 2.6.1 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.06.2006 № 378» заменить словами «Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012 № 987н»;
	1.1.4.В абзаце девятом пункта 2.7 слова «выписку из домовой книги по месту жительства либо иной» - исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                      Е.В. Долгов